

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
Praha 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha
Partyzánská 24
Praha 7 Holešovice 170 00

IČO: 70994234

DIČ: CZ70994234

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384"

Č. j.: 16436/2024-SŽ-OŘ PHA-SPS

Smlouva: 645200010/2022

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:**Adresa místa plnění:**

Nučice, žst. - strážní domek č.10
číslo popisné 90, parcelní číslo st. 117
IC5000145707

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Dodavatel:

STRABAG Rail a.s.
Železničářská 1385/29
400 03 Ústí nad Labem
IČO: 25429949

DIČ: CZ25429949

Notifikace: 23.4.2024 10:24

Termín dodání:

od uveřejnění do 90 dnů

Finanční objem (bez DPH) do:

CZK 1 211 684,26

Způsob dopravy:

Zajistí dodavatel

Způsob platby:

Převodem

Povaha nákupu:

provoz investice FKSP

Účetní okruh:

MOZ HOM ZDC

Fakturu zašlete:

Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		Žst. Nučice, strážní domek č.10 - odstranění objektu Kod mat. dodavatele: zakázka: E269JR500A82, IC5000145707		1,000	1 211 684,26

Pokračování je na straně 2

Přílohy:	1
Záruční doba:	Dle smlouvy

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Praha 7 Holešovice, dne:

(razítko, podpis)

Objednatel:

jméno: Jan Ticháček, v.r.
funkce: přednosta Správy pozemních staveb

Ústí nad Labem, Akceptováno dne: 23.04.2024

(jméno, příjmení, razítko, podpis)

Dodavatel:

jméno: Petr Sodomka, v.r.
Kristýna Gregorová, v.r.

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
--------	---------	-------	----	----------	--------------

Objednáváme u Vás odstranění objektu, žst. Nučice, strážní domek č. 10, číslo popisné 90, parcelní číslo st. 117, IC5000145707 v rozsahu zadání. Na základě rámcové dohody č.: 645200010/2022. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací po akceptaci a zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Příbyl, tel.: 723 224 619.

Přijátá cena Díla:	1 211 684,26
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	Po zveřejnění v Registru smluv
Lhůta pro dokončení Díla:	od uveřejnění Dílčí smlouvy do 90 dnů
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	Žádné
Místo realizace Díla (Staveniště)	Nučice, žst. - strážní domek č.10, číslo popisné 90, parcelní číslo st. 117, IC5000145707
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	Dílčí fakturace po dokončení díla
Další údaje:	Žádné
Přílohy:	Položkový soupis prací

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**), platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky**, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 26_IMPORT
Stavba: Nučice str.d.č.10 čp.90 - odstranění objektu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 211 684,26**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 211 684,26	254 453,69
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 466 137,95
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 26_IMPORT

Stavba: Nučice str.d.č.10 čp.90 - odstranění objektu

Místo: Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 211 684,26	1 466 137,95
01	Nučice str.d.č.10 čp.90 - odstranění objektu	1 211 684,26	1 466 137,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nučice str.d.č.10 čp.90 - odstranění objektu

Objekt:

01 - Nučice str.d.č.10 čp.90 - odstranění objektu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 211 684,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 211 684,26	21,00%	254 453,69
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 466 137,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nučice str.d.č.10 čp.90 - odstranění objektu

Objekt:

01 - Nučice str.d.č.10 čp.90 - odstranění objektu

Místo:

Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 211 684,26

HSV - Práce a dodávky HSV

1 095 713,09

1 - Zemní práce	98 178,91
2 - Zakládání	4 448,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	406 844,98
997 - Přesun sutě	577 279,75
998 - Přesun hmot	8 961,02

PSV - Práce a dodávky PSV

63 068,67

765 - Krytina skládaná	44 277,15
767 - Konstrukce zámečnické	7 500,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 291,52

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

52 902,50

VRN6 - Územní vlivy	20 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	23 758,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nučice str.d.č.10 čp.90 - odstranění objektu

Objekt:

01 - Nučice str.d.č.10 čp.90 - odstranění objektu

Místo:

Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 211 684,26

D HSV Práce a dodávky HSV 1 095 713,09

D 1 Zemní práce 98 178,91

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	138,897	74,30	10 320,05
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV (35*32-(111+17,4+19,32))/7 138,897

VV Součet 138,897

2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	5,000	124,46	622,30
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

3	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	138,897	46,61	6 473,99
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

4	M	94621008	poplatek za uložení odpadu rostlinných pletiv zatříděného kódem 02 01 03 na kompostárnu	t	22,224	427,36	9 497,65
---	---	----------	---	---	--------	--------	----------

VV 138,897*0,8*0,2 22,224

VV Součet 22,224

5	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,131	679,45	6 883,51
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV 30 cm pod úroveň terénu

VV 0,6*0,3*(11,62*2+6,64*3)+0,3*0,5*(2,5+4,2+2,45+6,6) 10,131

VV Součet 10,131

6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	10,131	104,14	1 055,04
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,131	193,04	1 955,69
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	111,441	14,67	1 634,84
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	20,262	199,39	4 040,04
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,131	13,59	137,68
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	99,942	98,43	9 837,29
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV po demolici

VV 11,6*7,85*0,2+4,2*5,6*0,1+10,1*3*0,2+3*3*3,14*0,3+0,3*0,3*7 49,942

VV 6+2*2*2

VV příjezdová cesta (vyrovnání terénního zubu zasypáním)

VV 5*10*1 50,000

VV Součet 99,942

12	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	179,896	170,82	30 729,83
----	---	----------	-------------------------------------	---	---------	--------	-----------

VV po demolici

VV 11,6*7,85*0,2+4,2*5,6*0,1+10,1*3*0,2+3*3*3,14*0,3+0,3*0,3*7 49,942

VV 6+2*2*2

VV příjezdová cesta (vyrovnání terénního zubu zasypáním)

VV 5*10*1 50,000

VV Součet 99,942

VV 99,942*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 179,896

VV Součet 179,896

13	K	181151331	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	560,000	23,30	13 048,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV (35*32)/2 560,000

VV Součet 560,000

14	K	181151332	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	50,000	38,86	1 943,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV příjezdová cesta (vyrovnání terénního zubu zasypáním)

VV 5*10 50,000

VV Součet 50,000

D 2 Zakládání 4 448,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	242111123	Osazení pláště kopané studny z betonových skruží dílcových DN 1 m	m	1,000	1 403,35	1 403,35
16	M	59225102	dílec betonový pro studny kruhové 100x100x9cm	kus	1,000	1 955,80	1 955,80
17	K	245111111	Osazení krycí desky dvoudílné	t	0,220	996,95	219,33
18	M	59225816	deska betonová zákrytová studniční 120/7cm (pro skruž D 100cm)	kus	1,000	869,95	869,95
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							406 844,98
19	K	952905232	Dezinfekce stěn po zatopení vodou	m2	24,000	22,80	547,20
	VV		septik				
	VV		6*2*2		24,000		
	VV		Součet		24,000		
20	K	952905121	Čerpání fekálií ze zatopených prostor	hod	3,000	787,40	2 362,20
	VV		vyčerpání septiku				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
21	K	966003818	Rozebrání oplocení s příčníky a ocelovými sloupky z prken a latí	m	17,900	75,57	1 352,70
	VV		11,6+6,3		17,900		
	VV		Součet		17,900		
22	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	48,000	240,67	11 552,16
	VV		10+38		48,000		
	VV		Součet		48,000		
23	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 2 do 6 m2	kus	2,000	168,28	336,56
24	K	981011111	Demolice budov dřevěných lehkých jednostranně obitých postupným rozebíráním	m3	19,950	65,41	1 304,93
	VV		3,8*2,1*2,5		19,950		
	VV		Součet		19,950		
25	K	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých případně omítnutých postupným rozebíráním	m3	67,620	181,61	12 280,47
	VV		kůlna				
	VV		4,2*4,6*3,5		67,620		
	VV		Součet		67,620		
26	K	981011314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 20 do 25 % postupným rozebíráním	m3	115,248	229,24	26 419,45
	VV		zděná kůlna				
	VV		4,2*5,6*4,9		115,248		
	VV		Součet		115,248		
27	K	981011316	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 30 do 35 % postupným rozebíráním	m3	469,000	339,09	159 033,21
28	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	5,971	5 099,05	30 446,43
	VV		bet. gril				
	VV		3*1,5*0,2+1,2*2*0,2+1,5*2*0,2+2*1,2*0,8*0,2		2,364		
	VV		bet. sezení (kulatý stůl + základna+6 křesel)				
	VV		0,8*0,8*3,14*0,25		0,502		
	VV		6*0,15*(1,2*0,7+2*0,6*0,6+0,5*0,5+0,5*0,6)		1,899		
	VV		1,6*1,6*3,14*0,15		1,206		
	VV		Součet		5,971		
29	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	59,690	2 635,25	157 298,07
	VV		podlaha objektu				
	VV		111*0,2		22,200		
	VV		podlaha kůlny				
	VV		4,2*5,6*0,1		2,352		
	VV		venkovní schodiště				
	VV		9*1,1*0,2*0,7		1,386		
	VV		bet. plocha před domem				
	VV		10,1*3*0,15		4,545		
	VV		bet. terasy				
	VV		3*15,8*0,55*0,3		7,821		
	VV		bet."kašna"				
	VV		3*3*3,14*0,1+18,8*0,5*0,1		3,766		
	VV		bet. studna				
	VV		4*1,4*0,2*1,2+1,4*1,4*0,1		1,540		
	VV		podezdívka - oplocení pozemku				
	VV		0,3*0,6*76		13,680		
	VV		septik				
	VV		0,1*(6*2*2)		2,400		
	VV		Součet		59,690		
30	K	997013011	Vykližení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	2,000	1 955,80	3 911,60
D 997 Přesun suti							577 279,75
31	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	2,461	288,29	709,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	997006002	Strojové třídění stavebního odpadu	t	531,840	109,22	58 087,56
	VV		534,301-2,461		531,840		
	VV		Součet		531,840		
33	K	997006004	Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu	t	2,461	2 317,75	5 703,98
34	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	7,500	400,05	3 000,38
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Shoz pro manipulaci s pytlovaným azbestovým odpadem do uzavřených kontejnerů (nařízení KHS)</i>				
35	K	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	150,000	33,08	4 962,00
36	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	534,301	108,59	58 019,75
37	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15 494,729	9,21	142 706,45
	VV		534,301*29 "Přepočtené koeficientem množství		15 494,729		
	VV		Součet		15 494,729		
38	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	534,301	8,19	4 375,93
39	K	997013.R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením. Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."	t	0,210	1 270,00	266,70
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Dopravní náklady jsou zahrnuty v položkách přesunu, cena bude pouze za vytrídění a uložení</i>				
40	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	4,000	1 485,90	5 943,60
41	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	28,303	1 358,90	38 460,95
	VV		1,074+27,229		28,303		
	VV		Součet		28,303		
42	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	2,461	2 698,75	6 641,62
43	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	425,300	353,06	150 156,42
44	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	74,027	1 327,15	98 244,93
	VV		534,301-(0,21+4+28,303+2,461+425,3)		74,027		
	VV		Součet		74,027		
	D	998	Přesun hmot				8 961,02
45	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	180,921	49,53	8 961,02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				63 068,67
	D	765	Krytina skládaná				44 277,15
46	K	765131803	Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	134,808	262,26	35 354,75
	VV		2*5,3*9,88+2*4,7*3,2		134,808		
	VV		Součet		134,808		
47	K	765131823	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m	13,800	89,54	1 235,65
48	K	765131843	Příplatek k cenám demontáže skládané azbestocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	134,808	57,02	7 686,75
	D	767	Konstrukce zámečnické				7 500,00
49	K	R767995111	Zabepečení studny zámečnickou uzamykatelnou konstrukcí	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				11 291,52
50	K	783503110	Provedení napouštěcího jednonásobného nátěru vláknocementové krytiny s obsahem azbestu sklon přes 30 do 60°	m2	134,808	60,01	8 089,83
51	M	2455109R	Enkapsulační zvlhčující prostředek pro fixování volných azbestových vláken a stabilizaci azbestových odpadů	kg	33,702	95,00	3 201,69
	VV		134,808*0,25 "Přepočtené koeficientem množství		33,702		
	VV		Součet		33,702		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				52 902,50
52	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	40,000	228,60	9 144,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	VV		5*8		40,000			
	VV		Součet		40,000			
	D	VRN6	Územní vlivy				20 000,00	
53	K	064203000	Práce se škodlivými materiály - odstranění azbestové krytiny	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: náklady spojené s manipulací s nebezpečným odpadem (azbest): - koordinace s KHS - ochranné pomůcky - zřízení kontrolovaného pásma - před odvozem na skládku uskladnění v uzavřených kontejnerech - odvoz na skládku s nebezpečným odpadem v uzavřených kontejnerech</i>					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				23 758,50	
54	K	VRN_R3	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 1 500 000 Kč	%	2,000	11 879,25	23 758,50	